
Uchwała nr 68/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 20 lipca 2020 roku 

 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości należącej do Uniwersytetu 

Gdańskiego położonej w Sopocie przy ul. Gen. Władysława Andersa 27 

 

 

Na podstawie § 28 ust 1 pkt 18 lit. a Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) w związku 

z uchwałą nr 23/20 Senatu UG z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie upoważnienia JM Rektora 

do podjęcia działań mających na celu sprzedaż prawa własności nieruchomości należącej do 

Uniwersytetu Gdańskiego, położonej w Sopocie przy ul. Generała Andersa 27 – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz „AMA” spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą ul. Mieszka I nr 1 lok. 2, 81-785 Sopot prawa 

własności nieruchomości położonej w Sopocie przy ul. Gen. Władysława Andersa 27, KW 

GD1S/00007289/2, za łączną kwotę netto: 10.750.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Jerzy Piotr Gwizdała 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


